

Spotkanie poetów! [1]



Dnia 29 lutego 2016 r. w szkolnej bibliotece odbyło się kameralne spotkanie uczestników **Walentynkowego konkursu poetyckiego: „Przyjaźń, przyjaciel, przyjaźnić się, przyjacielski...”** z panią Pauliną Wielanek – autorką tomiku poezji: "Niedopowiedzenia", wydanego przez Bibliotekę im. Stefana Rowińskiego w Ostrowie Wlkp.

Pani Paulina jest mieszkanką Śliwnik, studentką filologii polskiej na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza. Laureatką przeglądów i konkursów poetyckich, m. in. konkursu „Zielone Pióra”, „Poetyckie Listopady” czy Turnieju Jednego Wiersza, organizowanego w ramach Festiwalu „Wszystko jest poezją”. Na co dzień współpracuje z diecezjalnym Radiem Rodzina; prowadzi tam cykliczne audycje: „Między wersami” oraz „Kobiety o kobietach”. Naszym uczniom jest znana jako animatorka zespołu muzycznego „Katarzynki” działającego przy parafii pw. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Skalmierzycach. W konkursie walentynkowym nasz Gość podjął się trudnej roli jurora.

Podczas pełnego poetyckich wrażeń spotkania uczestnicy konkursu mieli okazję zaprezentować napisanie własnoręcznie wiersze o przyjaźni.

Spośród 20 prac, trzy wiersze zostały nagrodzone. I miejsce przypadło Mateuszowi Wojciechowskiemu z klasy IV za utwór „Magia przyjaźni”. II miejsce otrzymała Zuzanna Kubicka z klasy III B za wiersz „Dobra wiadomość”, a III miejsce – Amelia Woźniak z klasy II B za utwór „Szczęśliwe życie”. W gronie wyróżnionych znaleźli się: Joasia Modzelewska z klasy II A za wiersz „Mój króliczek Tysio”, Weronika Barczak z klasy III A za tekst „Tydzień z koleżanką”, Julia Misiak z klasy II B za wiersz „Przyjaciółka z mojego kółka”, Filip Błaszczuk z klasy II A za wiersz „Jeden prawdziwy” oraz Bartosz Włodarczyk z klasy II B za utwór „Najdroższy promyk”.

Ciekawym elementem spotkania była sesja pytań do naszego gościa. Uczniowie dzięki niej dowiedzieli się, że warto pisać wiersze, rozwijać swoją wyobraźnię. Pani Paulina zdradziła sekrety dotyczące tego, jaką była uczennicą, co lubiła najbardziej robić jako dziecko i jak długo pisze jeden wiersz.

Warto dodać, że to miłe spotkanie odbywało się w scenerii przytulnej kawiarenki, w którą zmieniła się nasza biblioteka. Kawiarenki nie tylko poetyckiej, ale i słodkiej, bowiem uczestnicy mogli skosztować wypieków pani bibliotekarki.

Konkurs i spotkanie poetyckie to ważne wydarzenie na mapie szkolnych obchodów Miesiąca Języka Ojczystego, który trwa od 22 lutego do 22 marca.

Spotkanie poetów!

Published on Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach
(<https://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl>)

Pani Paulinie dziękujemy, uczestnikom gratulujemy, a uczniów zapraszamy do kolejnych konkursów.

Source URL: <https://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl/pl/news/spotkanie-poet%C3%B3w>

Links:

[1] <https://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl/pl/news/spotkanie-poet%C3%B3w>